
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про списання непогашеної заборгованості бюджетів міст та районів 
області перед обласним бюджетом за бюджетними позичками, 

наданими     у 2001 році за рахунок позичок, отриманих з державного 
бюджету на погашення заборгованості із заробітної плати працівників 

бюджетних установ

Відповідно до пункту 3 частини 1 статті 7 Бюджетного кодексу України, 
частини 2 статті 43 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 
Одеська обласна рада 

ВИРІШИЛА:

1.  Списати непогашену заборгованість бюджетів міст та районів області 
перед обласним бюджетом за бюджетними позичками у сумі 23 725,8 тис. грн, 
наданими у 2001 році за рахунок позичок, отриманих з державного бюджету на 
погашення заборгованості із заробітної плати працівників бюджетних установ 
(додається).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної ради з питань бюджету та банківської діяльності.

Голова обласної ради                                                                              М.Л.Скорик

17 серпня 2007 року
№ 306-V



                                                          
Додаток                                            
до рішення обласної ради               
від 17 серпня 2007 року                  
№ 306-V

Непогашена заборгованість бюджетів міст та районів області перед 
обласним бюджетом за бюджетними позичками, наданими у 2001 році
 за рахунок позичок, отриманих з державного бюджету на погашення 

заборгованості із заробітної плати працівників бюджетних установ

                                                     (тис. грн)
№ з/п Назва міст та районів Сума

1. м.Одеса 22990,9
2. м.Білгород-Дністровський 208,4
3. м. Ізмаїл 227,0
4. м.Котовськ 229,5
5. м.Теплодар 52,7
6. Ренійський район 17,3

Всього по бюджетах міст і районів 23 725,8


